O pagamento integral da arrematação deverá ser realizado em até 24 horas, mediante depósito em 
cheque ou TED, na conta do comitente vendedor a ser indicada pelo leiloeiro, sob pena de perda do sinal dado. 
Após a compensação dos valores o cheque caução será resgatado pelo arrematante.  DOS VALORES: 1º 
leilão: R$ 303.895,72 (Trezentos e três mil, oitocentos e noventa e cinco reais e setenta e dois centavos) 
2º leilão: R$ 246.113,15 (Duzentos e quarenta e seis mil, cento e treze reais e quinze centavos), calculados 
na forma do art. 26, §1º e art. 27, parágrafos 1º, 2º e 3º da Lei nº 9.514/97. Os valores estão atualizados até a presente 
data podendo sofrer alterações na ocasião do leilão. COMISSÃO DO LEILOEIRO: Caberá ao arrematante, o pagamento da